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KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI | BASENIT UJORE MAT

Vendim
Nr. |5 Date 27.04.2017

“Pet
miratim t€ Lejes sé€ Pérdorimit t&€ Ujit pér prodhim té energjise elektrike,népermjet ndértimit
t€ pér HEC * Fushé-Arréz ”, Lumi Fan i Madh , degé e lumit Mat / né: Bashkia Fushé-Arréz, Qarku
Shkodér, Subjekti “Alesio 2014” sh.p.k”.

- Né mbéshtetje té nenit 7 pika 2, nenit 51 dhe nenit 52 te ligjit nr 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Menaxhimin e Integruar t€ Burimeve Ujore”, vendimin nr.416 dat€ 13.05.2015 té Késhillit té
Ministrave “ Pér miratimin e kushteve té¢ pérgjithshme dhe té posagme, dokumenteve shogéruese,
afatit t& vlefshméris¢, formularéve t€ aplikimit pér autorizim dhe Leje pér pérdorim té burimeve
ujore”, nenit 24 té€ Vendimit t& KM nr. 822, date 07.10.2015,“Per miratimin e rregullave dhe
progedurave t€ ndértimit t€ kapiciteteve t€ reja prodhuese té energjisé elektrike, qé nuk jané objekt
kongesioni”(i ndryshuar) si dhe miratimit paraprak nr. Nr.4142 daté 16.09.2016 _té Ministrit té
Energjisé dhe Industrisé, , me propozim t€ A.B.U Mat

Keéshilli i Basenit Ujor Mat,

Vendosi:

1-Miratimin e Lejes sé Pérdorimit t&€ Ujit pér prodhim té energjise elektrike,népermjet ndértimit

té¢ pér HEC “ Fushé-Arréz ” nga subjektit “Alesio 2014 ” shpk, me Administrator Z.Anton Gjina
me kéto t€ dhéna:
Hec * Fushé-Arréz ”

Prurja mesatare  2.64 m3/sek

Prurja llogaritese __4.42m*/sek

Prurja ekologjike _ 0.221m*/sek

Kuota e aksit te vepres se marrjes: Z- 549.3m.nd X -4420779.92 Y-46 60637.33
Kuota e godines se HEC-it Z - 486 m.n.d X-44 18 054 Y- 46 58 628.01
Fuqia e instaluar 1990 kw

Kapaciteti prodhues mesatar 7.115.721Kwh

2- Nuk lejohet ndryshimi i regjimit te vaditjes,i furnizimit me uje te popullates etjere nga perdorimi

ujit per energji elektrike. -

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. s h\
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